KIOSKO PARQUE SUR ER MELLI

TAPAS FRIAS Tapa
Ensaladilla 4,50€
Chaca 4,00€
Alifio de Pulpo 4,50€
Tomate con Caballa  5,00€
Salpicon de marisco  4,50€
Ensalada César 5,00€
TAPAS CALIENTES
Patatas Cheddar y Bacon
Patatas bravas

Nuggets

Lagrimitas

Lagrimitas 5 salsas
Croquetas

Media
9,00€
8,00€
9,00€
10,00€
9,00€
10,00€

g

-

Media
9,00€
9,00€
9,00€
10,00€

Tapa
4,50€
4,50€
4,50€
5,00€
11,00€
5,00€ 10,00€

(Puchero, Secreto con miel y rabo de toro)

Variado de croquetas
Bola de Jalapefos
Bolas de Serranito
Palitos de mozzarella

Tiras de pollo al curry

CARNES Tapa
Churrasco de cerdo 9,00€
Pechuga Plancha 9,00€
Cachitos pollo/lomo 5,00€

Solomillo (whisky, roquefort) 5,00€
6,00€
9,00€

Solomillo al queso de cabra
Flamenquin Cordobés

11,00€
5,00€ 10,00€ © <o
5,00€ 10,00€
5,00€ 10,00€
5,00€ 10,00€

Media

10,00€
10,00€
12,00€

Salsa extra +0,50

Pan y pico + 0,25




PESCADOS Tapa  Media

5,00€ 10,00€
Adobo 5,00€ 10,00€
Pavia 5,00€ 10,00€
Gamba rebozada 5,00€ 10,00€

Tortillitas de Camarones 5,00€ 10,00€
Tortillitas de langostino 5,00€ 10,00€

Atadillo de langostino 5,00€ 10,00€
Twister de marisco 5,00€ 10,00€
Anillas de pulpo 5,006 10,00€
Frito variado 14,00€
MONTADITOS

Pollo 4,00€

Lomo 4,00€ 4
Gambioli 4,006 W
Caballa y pimiento 4,00€

Mini serranito (Pollo/Lomo) 5,00€

BOCADILLOS

Serranito bombon 6,00€
(Solomillo, tomate, jamdn, pimiento y salsa whisky)

Serranito de pescado 6,00€

(Pescado empanado, queso, lechuga, tomate y mahonesa)
Er melli 7,00€

(Lechuga, tomate, bacon, pimiento, lomo, queso, tortilla y
ali-oli)

Campero de pollo, lomo o hamburguesa 7,00€
(Lechuga, tomate, cebolla, bacon, pimiento y tortilla)

Serranito pollo/lomo 6,00€
(Tomate, jamén y pimiento)

HAMBURGUESAS

H.Simple 4,50€ H.Completa 6,00€ &5
(Solo queso) (Lechuga,tomate,bacon,tortilla y cebolla)
H.Simple Crujiente 5,00€ H.Completa Crujiente 6,00€

(Solo queso) (Lechuga,tomate,bacon,tortilla y cebolla)



