KIOSKO PARQUE SUR ER MELLI

TAPAS FRÍAS	Tapa	Media
Ensaladilla	4,50€	9,00€
Chaca	4,00€	8,00€
Aliño de Pulpo	4,50€	9,00€
Tomate con Caballa	5,00€	10,00€
Salpicón de marisco	4,50€	9,00€
Ensalada César	5,00€	10,00€



TAPAS CALIENTES	Tapa	Media
Patatas Cheddar y Bacon	4,50€	9,00€
Patatas bravas	4,50€	9,00€
Nuggets	4,50€	9,00€
Lagrimitas	5,00€	10,00€
Lagrimitas 5 salsas	11,00€	

5,00€ 10,00€ Croquetas

(Puchero, Secreto con miel y rabo de toro)

Variado de croquetas	11,00€	
Bola de Jalapeños	5,00€	10,00€
Bolas de Serranito	5,00€	10,00€
Palitos de mozzarella	5,00€	10,00€
Tiras de pollo al curry	5,00€	10.00€



CARNES	Tapa	Media
Churrasco de cerdo	9,00€	
Pechuga Plancha	9,00€	
Cachitos pollo/lomo	5,00€	10,00€
Solomillo (whisky, roquefort)	5,00€	10,00€
Solomillo al queso de cabra	6,00€	12,00€
Flamenquín Cordobés	9,00€	UIII



SOLO PAGO EN EFECTIVO

Salsa extra +0,50

Pan y pico + 0,25

PESCADOS	Tapa	Media
	5,00€	10,00€
Adobo	5,00€	10,00€
Pavía	5,00€	10,00€
Gamba rebozada	5,00€	10,00€
Tortillitas de Camarones	5,00€	10,00€
Tortillitas de langostino	5,00€	10,00€
Atadillo de langostino	5,00€	10,00€
Twister de marisco	5,00€	10,00€
Anillas de pulpo	5,00€	10,00€
Frito variado	14,00€	



MONTADITOS

Pollo	4,00€
Lomo	4,00€
Gambioli	4,00€
Caballa y pimiento	4,00€
Mini serranito (Pollo/Lomo)	5,00€



BOCADILLOS

6,00€ Serranito bombón (Solomillo, tomate, jamón, pimiento y salsa whisky) 6,00€ Serranito de pescado (Pescado empanado, queso, lechuga, tomate y mahonesa) 7,00€ Er melli (Lechuga, tomate, bacon, pimiento, lomo, queso, tortilla y ali-oli) Campero de pollo, lomo o hamburguesa

7,00€

(Lechuga, tomate, cebolla, bacon, pimiento y tortilla)

Serranito pollo/lomo 6,00€

(Tomate, jamón y pimiento)



H.Simple 4,50€ H.Completa (Lechuga,tomate,bacon,tortilla y cebolla) (Solo queso) H.Simple Crujiente 5,00€ H.Completa Crujiente (Lechuga,tomate,bacon,tortilla y cebolla) (Solo queso)

